Согласовано Зам. директора по воспитательной Работе ГБПОУ РО РАДК\_\_\_\_\_\_ С.В. Ростопшина «1» сентября 2023г.

Утверждено Директор ГБПОУ РО РАДК \_\_\_\_\_С.Ю. Гонтарев «1» сентября 2023г.

## Календарный план спортивно-массовых мероприятий студенческого клуба «ССК РАДК» на 2023-2024 учебный год

№	Наименование мероприятий	Сроки	Ответственный
		проведения	
1.	Проведение «Веселых стартов» среди	Сентябрь	Руководитель ССК
	первых курсов, в целях популяризации		Зам. руководителя
	здорового образа жизни, в честь		ССК
	Всероссийского дня трезвости		Актив ССК
			Преподаватели ФК
2.	Участие в областном культурно-спортивном	Сентябрь	Руководитель ССК
	мероприятии «Казачьи игры»		Зам. руководителя
			ССК
3.	Проведение 1 этапа Спартакиады среди ПОО	Октябрь	Руководитель ССК
		Ноябрь	Зам. руководителя
			ССК
			Актив ССК
			Преподаватели ФК
4.	Проведение 1 и 2 этапов Всероссийского	Сентябрь	Руководитель ССК
	спортивного онлайн-фестиваля «Трофи»	Октябрь	Зам. руководителя
			ССК
5.	Участие в выполнении нормативов	В течении	Руководитель ССК
	Всероссийского физкультурно-спортивного	года	Зам. руководителя
	комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)		ССК
			Актив ССК
			Преподаватели ФК
6.	Участие в Всероссийском спортивном	Апрель	Руководитель ССК
	мероприятии «День здоровья»		Зам. руководителя
			ССК
			Актив ССК
<u> </u>			Преподаватели ФК
7.	Участие в Первомайской легкоатлетической	1 мая	Руководитель ССК
	эстафете		Зам. руководителя
			ССК
		~	Преподаватели ФК
8.	Подготовка сборных команд колледжа к	Согласно	Руководитель ССК
	участию в Спартакиаде ПОО г. Ростова-на-	расписанию	Зам. руководителя
	Дону		ССК
			Преподаватели ФК

9.	Участие в Спартакиаде среди ПОО г.	В течении	Руководитель ССК
	Ростова-на-Дону	года согласно	Зам. руководителя
		графику	ССК
		Министерства	Преподаватели ФК
		ФК г. Ростова	
		н/Д	

Руководитель студенческого спортивного клуба «СК РАДК»\_\_\_\_\_М.С. Хачкинаева